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Para ciência . 

Edilma Valentim Molina 

---------- Forwarded message --------- 

De: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br> 

Date: qua., 27 de mar. de 2024 às 11:51 

Subject: DEFERIDO EFEITO SUSPENSIVO / VISTA - PROCESSO 072/2024 

To: mt presidencia <mt.presidencia@cbf.com.br>, Juridico | Cuiabá EC 

<juridico@cuiabaesporteclube.com.br>, CUIABÁ ESPORTE CLUBE 

<gersongrilo@hotmail.com>, <cuiabaesporteclube@hotmail.com>, OSVALDO Sestário 

Filho <sestariofba@hotmail.com>, <sestario@bol.com.br>, Flamengo.00006RJ 

<Flamengo.00006RJ@cbf.com.br>, rj presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>, 

<rodrigofrangelli@flamengo.com.br>, Pâmella Saleão de Gouveas 

<pamellasaleao@gmail.com>, Daniela de Andrade Lameira Pinho 

<daniela.pinho@cbf.com.br>, Adriana Costa Solis <adriana.solis@cbf.com.br>, Manuela 

Moreira Franca e Silva <manuela.silva@cbf.com.br>, Gabriela Moreira 

<gabriela.moreira@cbf.com.br>, Neivaldo da Penha Junior <neivaldo.junior@cbf.com.br>, 

Julio Avellar <julio.avellar@cbf.com.br>, DCO <dco@cbf.com.br>, dju.desportivo 

<dju.desportivo@cbf.com.br>, João Paulo Di Carlo Conde Perez <joao.perez@cbf.com.br> 

 

 

 
 

 

  

OFÍCIO  Nº 187/2024 – STJD 

  

Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol. 

Para: Federação de Futebol do Estado do Matogrosso (Favor encaminhar 

a seus filiados) 

Para: Cuiabá EC 

Para: Confederação Brasileira de Futebol  
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Para: CR Flamengo 

 

Rio, 27 de março de 2024. 

  

  

                          De ordem do Auditor, Dr. Paulo Sérgio Feuz, deste Superior 

Tribunal de Justiça, referente ao processo nº 072/2024 – Recurso Voluntário - 

Recorrente: Cui´bá EC - Recorrido: Primeira Comissão Disciplinar - Terceiro 

interessado: CR Flamengo, informo que, através de despacho, 

foi DEFERIDO o efeito suspensivo vindicado pelo clube recorrente. Abra-se 

vista ao terceiro interessado para, querendo, manifestar-se quanto ao recurso, 

no prazo de 03 dias. 
 

Informo, outrossim, que segue em anexo o despacho e e abaixo o link do 

processo  

https://transfer.cbf.com.br/index.php/s/gUgTzovj3JmCWiq 
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